
2020.12月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥118,886

2002/12/19 駐車場代 打ち合わせ ¥2,970 ¥115,916

2020/11/11 交通費 ¥1,000 ¥114,916

2020/12/1 フード代 ¥400 ¥114,516

2020/12/1 交通費 ¥1,000 ¥113,516

2020/12/3 郵送代 フード ¥1,290 ¥112,226

2020/12/3 郵送代 書類 ¥157 ¥112,069

2020/12/4 フード代 ¥1,515 ¥110,554

2020/12/5 交通費 ¥1,000 ¥109,554

2020/12/5 フード代 ¥899 ¥108,655

2020/12/6 フード代 ¥1,991 ¥106,664

2020/12/7 駐車場代 打ち合わせ ¥900 ¥105,764

2020/12/7 交通費 打ち合わせ ¥1,000 ¥104,764

2020/12/7 フード代 ¥552 ¥104,212

2020/12/8 フード代 ¥453 ¥103,759

2020/12/9 交通費 ¥1,000 ¥102,759

2020/12/10 寄付 ¥50,000 ¥152,759

2020/12/10 フード代 ¥2,370 ¥150,389

2020/12/10 医療費 ¥14,300 ¥136,089

2020/12/11 寄付 ¥100,000 ¥236,089

2020/12/11 フード代 ¥627 ¥235,462

2020/12/11 医療費 ¥1,870 ¥233,592

2020/12/12 郵送代 フード ¥830 ¥232,762

2020/12/13 フード代 ¥4,552 ¥228,210

2020/12/13 医療費 ¥3,360 ¥224,850

2020/12/13 交通費 ¥1,000 ¥223,850

2020/12/14 交通費 ¥1,000 ¥222,850

2020/12/15 フード代 ¥1,641 ¥221,209

2020/12/16 フード代 ¥552 ¥220,657

2020/12/16 薬用シャンプー ¥4,426 ¥216,231

2020/12/16 医療費 ¥3,300 ¥212,931

2020/12/18 郵送代 フード ¥830 ¥212,101
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2020/12/17 交通費 ¥1,000 ¥211,101

2020/12/18 フード代 ¥1,962 ¥209,139

2020/12/18 交通費 ¥1,000 ¥208,139

2020/12/19 フード代 ¥712 ¥207,427

2020/12/20 交通費 ¥1,000 ¥206,427

2020/12/20 交通費 ¥1,000 ¥205,427

2020/12/20 交通費 ¥1,000 ¥204,427

2020/12/21 交通費 ¥1,000 ¥203,427

2020/12/22 交通費 ¥1,000 ¥202,427

2020/12/22 フード代 ¥453 ¥201,974

2020/12/23 交通費 ¥2,000 ¥199,974

2020/12/24 フード代 ¥1,518 ¥198,456

2020/12/25 雑費 事務用品 ¥550 ¥197,906

2020/12/25 フード代 ¥1,823 ¥196,083

2020/12/26 郵送代 ¥370 ¥195,713

2020/12/27 フード代 ¥1,000 ¥194,713

2020/12/27 郵送代 フード ¥1,050 ¥193,663

2020/12/28 フード代 ¥975 ¥192,688

2020/12/29 フード代 ¥3,473 ¥189,215

2020/12/30 フード代 ¥389 ¥188,826

2020/12/31 フード代 ¥539 ¥188,287
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翌月へ繰越 ¥188,287
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